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 رونمایی از کیت تشخیصی سریع کرونا 
در دانشگاه علوم پزشکی بقیةالله)عج( 

کیت تشخیص سریع کرونا با حضور فرمانده کل ســپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در دانشــگاه علوم پزشــکی بقیةالله )عج( رونمایی شد.به گزارش 
اقتصادسرآمد،  آیین رونمایی از کیت تزریقی تشخیص سریع کرونا امروز 
سه شنبه با حضور سردار سرلشکر پاســدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی و جمعی از فرماندهان و مسئولین در دانشگاه علوم 
پزشکی بقیةالله )عج( برگزار شد.بنابر این گزارش؛ این کیت تزریقی در مدت 
۱۰ دقیقه ویروس کرونا را تشخیص می دهد.همچنین در این مراسم از ۶۴ 
تنَ از نخبگان علمی و مدافعان سلامت دانشگاه علوم پزشکی بقیةالله )عج( 
تجلیل شد.همچنین حسن ابوالقاسمی فرمانده دانشگاه علوم پزشکی بقیةالله 
)عج( در ادامه این مراسم، گفت: کرونا باعث شــد تا آموزش الکترونیکی 
دانشگاه رشد یابد و این در حالی اســت که تا پیش از شیوع کرونا ظرفیت 
آموزش های الکترونیکی دانشــگاه در رتبه های پایین تری قرار داشت.وی 
افزود: همچنین در یک سال اخیر ۱۷۸ مقاله بین المللی در رابطه با کووید ۱۹ 
منتشر شده و علاوه بر این ۴۰۰ عنوان پژوهشی نیز در این حوزه طی مدت 
یادشده به نگارش درآمده است.فرمانده دانشگاه علوم پزشکی بقیةالله )عج( با 
بیان اینکه تعداد مرگ و میرهای ناشی از کرونا در بیمارستان بقیةالله در مقایسه 
با سایر بیمارســتان ها کمترین تعداد را داشته است، خاطرنشان کرد: مرحله 
تست حیوانی واکسن هایی که این دانشــگاه برای مقابله با ویروس کرونا 
ساخته به پایان رسیده اســت و امیدواریم که تست انسانی آن از اردیبهشت 
سال آینده آغاز شود.ابوالقاسمی با اشــاره به اینکه این بیمارستان در جبهه 
مقابله با کرونا چهار شهید داشته است، گفت: زمانی که کرونا شیوع یافت بنا 
به دستور فرمانده معظم کل قوا مبنی بر اینکه هیچ بیمار کرونایی نباید پشت 
درب های بیمارستان بماند، بیمارســتان بقیةالله از سال گذشته تا ۲۴ اسفند 
امســال بیش از ۶۲ هزار بیمار کرونایی را پذیرش کرده است؛ به نحوی که 
در برخی زمان ها حتی بخش اطفال بیمارستان را به بیماران بستری کرونایی 

اختصاص دادیم.

 صف های خرید مرغ اسباب شرمساری
 برای مدیریت اجرایی است

نماینده مردم خمینی شهر در مجلس گفت: آن کسی که می خواست کاری 
کند که به ۴5 هزار تومان یارانه نیازی نباشد، حالا کار را به جایی رسانده که 
صف های خرید مرغ تشکیل شده و این صف ها اسباب شرمساری مدیریت 
اجرایی کشور است.به گزارش اقتصادســرآمد، حجت الاسلام محمدتقی 
نقدعلی نماینده مردم خمینی شــهر در مجلس، در جلسه علنی روزگذشته 
مجلس و در تذکر شفاهی، با اشاره به مشکلات روزهای اخیر در بازار مرغ و 
کالاهای اساسی، اظهار داشت: سالانه ۲.5 میلیون تن تولید مرغ داریم، اما بر 
اثر سوء تدبیرها کار به جایی رسیده که برای مصرف ۱۰ روز کشور، مجبور به 
واردات 5۰ هزار تن مرغ شده ایم.وی ادامه داد: ما مخالف صادرات و واردات 
نیستیم و رگ اقتصاد کشور به این مسائل بسته است، اما با وارداتی که از سر 
اجبار باشد، مخالفیم.نماینده مردم خمینی شهر در مجلس ادامه داد: چه کرده 
اند که مرغداری هایی ما که می توانند کشورهای منطقه را نیز پوشش دهند، 
حالا ظرفیتشان خالی است و ما بهمین خاطر مجبور به واردات 5۰ هزار تن 
شده ایم؟نقدعلی خاطرنشان کرد: آن کسی که می خواست کاری کند که به 
۴5 هزار تومان یارانه نیازی نباشد، حالا کار را به جایی رسانده که صف های 
خرید مرغ تشکیل شــده و این صف ها اسباب شرمساری مدیریت اجرایی 
کشور است.وی تصریح کرد: مجلس حاضر است که تعطیلات عید نداشته 
باشــد و بماند و کار کند تا این تتمه مشکلات ناشــی از مدیریت ذلیلانه را 

پیگیری کند؛ چراکه ظاهرا از وزرای مربوطه آبی گرم نمی شود.

طرح های بی منظور
ادامه از صفحه اول

 زیرا در بسیاری از شــهرهای بزرگ و کوچک قیمت خانه چنان 
افزایش یافته که خرید را غیرممکن و اجاره را بسیار دشوار کرده و از 
همین روی بسیاری از گروه های درآمدی به حاشیه رانده شده اند 
و این شهرها با قیمت های نجومی تقریبا غیرقابل سکونت محسوب 
می شوند.در واقع امر مساله اینجاست که تخصیص تسهیلات مسکن 
به خانوارهای فاقد مسکنی که صاحب فرزند سوم می شوند طوری 
مطرح شده است که نه با اصول و رویکردهای جاری در دو حوزه 
هم فراخوان است، نه طرح مداخله ای محسوب شود، نه طرحی که 
مشوق فرزندآوری است و نه سویه هایی از پرداختن به مسکن کم 
درآمدها در آن جلب نظر می کند. این طرح بیشتر حاکی از ناآگاهی 
عامدانه نسبت به شرایط است که بر وضعیت اقتصادی بغرنج بر 
فرزندآوری تاکید مستقیم نکرده و مشــمول فرزندآوری ارادی 
است.از یک سو این طرح به دو حوزه سیاستگذاری توجه نشان داده 
است و با تسهیلاتی در یک مورد، سعی کرده مسایل حوزه دیگر 
را نیز تسهیل کند که مصداق با یک تیر دو نشان زدن است. در عین 
حال مسئولیتی در برابر مساله یابی و تطابق با اصول جاری و حتی 
تحقق پذیری آن عهده دار نشده است. از سوی دیگر نادیده گرفتن 
مسایلی چون کافی نبودن درآمد برای بازپرداخت وام در بسیاری 
از گروه های درآمدی نیز از جمله مســایلی است که در این طرح 
ظاهرا مورد توجه نبوده اســت.در شرایط کنونی مردم ضروریات 
روزمره ای دارند کــه از تامین آن در مانده انــد و نیازهای جاری 
ای که عدم دسترسی به آن ها از مرز هشــدار گذشته است؛ نظیر 
وضعیت معیشتی، ضعف سلامت، ناامنی غذایی و ناامنی دارویی 
در شرایط پاندمی کرونا، حالا سوال اینجاست این طرح قرار است 
کدام مشکل را حل کند؟ اصلا ۱5۰ میلیون بودجه ای است که قادر 
به حل کمترین مساله ای باشد یا نمایندگان قصد داشتند بگویند در 
زمان حضورشان در مجلس به مشکلات معیشتی و زیستی مردم هم 
می اندیشند و کاچی به از هیچی ست.علاوه بر این نگرش مطرح شده 
مسکن به عنوان »اجتماع پذیری و نظم اجتماعی«] نظم اجتماعی یا 
قشربندی اجتماعی خاصی را در سطح جامعه ایجاد می کند. اینکه 
یک فرد در کجا و در میان چه کسانی زندگی می کند، بخش مهمی 
از فرایند اجتماع پذیری و تحولات در زندگی اجتماعی او را شکل 
می دهد. بنابراین قانون، برنامه و سیاست مسکن باید آنچه به عنوان 
»اجتماع های خوب« نگریسته می شود را در نظر گرفته و ارتقاء دهد، 
ضمن آنکه به مردمانی که می خواهند در اجتماع هایشــان باشند 
احترام بگذارد. یکی از ابعاد اساســی این نگرش، فراگیرندگی و 
محرومیت نســبی در سطح جامعه است. شــواهد به دست آمده 
از اثرات این رویکرد در سراســر جهان خــود را در قراردادها و 
هنجارهای اجتماعــی قومیت گرا، طبقه گــرا، اقلیت های مذهبی، 
منطقه بندی های محرومیت ساز و تصویب قانون  منصفانه در بخش 
مسکن نشان داده اســت. این نگرش به طور مرتب با این چالش 
درگیر است که فلان قانون، برنامه یا سیاست چه اثراتی بر زندگی 
)وضعیت رفاه( افراد یک جامعه خواهد گذاشت که معمولا به این 
موارد هم در ارایه طرح های شتاب زده مرتبط با مسکن توجه نمی شود.
در نهایت به نظر می رسد که نمایندگان مردم باید نگاه مسئولانه تری 
نسبت به آنان داشته باشند و به دنبال سیاست ها وبرنامه هایی باشند که 
به مردم کمک کند زندگی مطلوبی برخوردار شوند و حداقل پیوندی 
میان درآمد و سلامت و تندرستی ایجاد کنند که استرس و التهاب های 
جاری و ناشی از فقر را بکاهد و با در نظر گرفتن واقعیت های جاری و 
زیست روزمره مردم به این سوال پاسخ دهند که دقیقا “چه سیاست 
یا برنامه ای به مردم کمک خواهد کرد در وضعیت اقتصادی امروز 

از زندگی بهتری برخوردار شوند؟

اقتصاد جامعه

به بیگانگان در منطقه نیاز نداریم
وزیر امور خارجه گفت: ایران آماده گفت وگو با تمامی همسایگان است و نیازی به بیگانگان برای ترسیم آینده منطقه نیست.به گزارش اقتصادسرآمد، محمدجواد ظریف وزیر امور 
خارجه کشورمان در دومین نشست مجمع گفت وگوی تهران که به صورت مجازی در حال برگزاری است، با تشریح وضعیت منطقه غرب آسیا، گفت: اقدامات مخرب آمریکا 
در منطقه ما محدود به دخالت نظامی نمی شود و جنگ اقتصادی امریکا علیه ملت ایران عواقبی از جمله مشکلات مقابله با پاندمی کرونا در ایران داشته است.وزیر امور خارجه 

افزود: ایران آماده گفتگو با تمامی همسایگان است و نیازی به بیگانگان برای ترسیم آینده منطقه نیست.
ظریف گفت: از طریق گفتگو و دیپلماسی می توان منطقه ای جدید ساخت و توسعه انســانی، اجتماعی و اقتصادی را در پیش گرفت.وی تاکید کرد: ملت های منطقه برای حل و 
فصل اختلافات و زندگی در یک فضای صلح آمیز، نیازمند گفت وگو هستند.ظریف در ســخنانش بار دیگر، بر اهمیت ابتکار ایران برای گفت وگوهای منطقه ای با عنوان »ابتکار 

صلح هرمز« تاکید کرد.

یادداشت

اقتصادســرآمد -زهرا عسکری- با 
افزایش حجم آلودگی کلانشــهرهای 
کشور به ویژه تهران، بر سر این موضوع 
اختلاف پیش آمده چراکه مســئولان وزارت نفت 
می گویند: بنزین توزیعی در کلان شــهرها یورو ۴ 
است و قانون هوای پاک اجرا می شود اما برخی از 
نهادها از جمله  سازمان ملی استاندارد و دادستانی 
کل کشور این موضوع را زیر ســؤال برده و اعلام 
کرده اند که بنزین توزیعی کلان شــهرها استاندارد 
یورو ۴ را ندارد.  برخلاف گفته های بیژن زنگنه که 
گفته، محیط  زیست قبلا اعلام کرده است که تاثیر 
کیفیت بنزین بر آلودگی هوا بسیار ناچیز  است اما 
تحقیقات نشان می دهد که بنزین بی کیفیت سهم 
بالایی از آلودگی هوا را بــه خود اختصاص داده و 

بسیاری از کارشناسان نیز بر آن صحه می گذارند.
به گزارش اقتصادسرآمد با وجود این که همه نهادها 
و مردم انگشت اتهام را در روزهای اخیربه سمت 
وزارت نفت نشــانه گرفته اند. امــا این وزارتخانه 
کماکان بر ادعای خود پافشــاری می کند و به هیچ 
یک از اسناد ارائه شده از سوی مراکز قانونی در این 

خصوص نیز تمکین نمی کند.
نیره پیروزبخت پیش از برکناری از سمت خود طی 
گزارشی به خوبی مشکلات ایجاد آلودگی هوا از 
طریق استفاده از بنزین آلوده را ارائه کرده که درآن 
گزارش آمده است: نتایج جدیدترین آزمون کیفی 
بنزین در ۲ نمونه برداری که از بنزین تهران صورت 
گرفته نشان می دهد که مشکلاتی در میزان گوگرد 
وجود داشته به طوری که این رقم در تهران ۶۰ بوده 
در حالی که طبق اســتاندارد باید 5۰ باشد.اگرچه 
رقم گوگرد بنزین نسبت به سال گذشته بهتر شده 
اســت. نتایج 5۰ مورد نمونه برداری نشان می دهد 
که عدد اکتان بنزین حدود ۹۰ اســت که زیر حد 

استاندارد است. 
اظهارات پیروز بخت نشان می دهد که تنها مشکل 
موجود در بحث بنزیــن تهران مربــوط به میزان 
گوگرد و عدد اکتان آن است. با این حال وزیر نفت 

می گوید: کیفیت بنزین تهران مطلوب است و اضافه 
می کند  اطلاع دقیقی از این اعداد ندارم.

پیش نویسی که به آن اعتنا نشد
وحید مرنــدی مقدم معــاون نظارت بــر اجرای 
استاندارد ســازمان ملی اســتاندارد در این باره به 
خبرنگار روزنامه اقتصاد ســرآمد، مــی گوید: در 
حال حاضر بنزین تولیدی کشور مطابق استاندارد 
آلایندگی یورو ۴ است، پیش نویس استاندارد یورو 
5 تهیه و تدوین شــده و در آینده نزدیک استاندارد 

بنزین کشور به یورو 5 ارتقا پیدا می کند.
وزارت نفت و الزامی که به آن بی اعتنا است

وی در ادامه با اشاره به  این نکته که در قانون هوای 
پاک تا ابتدای شهریورماه امســال به وزارت نفت 
مهلت داده شــده بود تا بنزین و گازوئیل تولیدی 
مطابق استاندارد ملی باشــد، تصریح کرد: ماده ۱۸ 
این قانون، جلوگیری از واردات بنزین و گازوئیل 
غیراستاندارد را بر عهده این سازمان استاندارد قرار 

داده اســت که البته با راه اندازی پالایشــگاه ستاره 
خلیج فارس، واردات بنزین در حال حاضر متوقف 
شده است. اما مهلت وزارت نفت برای استاندارد 
سازی بنزین به اتمام رســیده و پس از این ملزم به 
ارائه سوخت با استاندارد یورو 5 به تمامی جایگاه 

های سوخت است.
آلودگی بنزین چند برابر حد متعارف 

وی با انتقاد از نحوه برخورد دستگاه های مسئول با 
موضوع آلایندگی ینزین، اظهار کرد: به رغم پایان 
یافت مهلت وزارت نفت در تولید سوخت پاک اما، 
نتایج آزمایش ها که توســط شرکت کنترل کیفیت 
هوای تهران انجام شده نشان می دهد مقدار گوگرد 
بنزین توزیعی تهران در پنج نقطه مختلف چند برابر 

حد متعارف است. 
اراده ای باشد، مشکل آلودگی هوا حل می شود

مرندی مقدم گفت: اگر اراده ای باشــد، مشــکل 
آلودگی هوا هــم حل می شــود. همان طور که در 

سال های اخیر نقش یکی از حلقه های ایجادکننده 
آلودگی هوا، یعنی سوخت خودروها کمرنگ شد. 
اما آیا چنیــن عزم و اراده ای بــرای ارتقای کیفیت 
خودروها، کاهــش تعرفــه واردات خودروهای 
هیبریــدی، بهبود وضعیت ســوخت نیروگاه ها و 
افزایش ناوگان حمل ونقل عمومی هم وجود دارد؟.
در زمان آلودگی هوای تهران در سال های گذشته، 
همواره انگشت اتهام به سمت سوخت خودروها 
رفته و با اولیــن وارونگی هوا طــرح زوج و فرد 
از درب منازل به اجار گذشته می شــد اما پائیز و 
زمستان امســال به برکت!!! وجود کرونا هیچ کس 
حتی به فکر تعطیلی در زمان پدیــده اینورژن هم 
نیفتاد و گفته شد» کرونا می کشــد بگذار آلودگی 
هوا هم خفه کند«. مسئولان شهری و مدیریت کلان 
کشور در کجاسیر می کنند که ابداٌ در این  ره چاره 

جویی نکردند. 
مدتی پیش بــود که بد قولی خودروســازان برای 
تولید خودرو یــورو 5 و درخواســت آن ها برای 
تمدید مهلت زمان اجرای این استاندارد، به خبر داغ 
رسانه ها تبدیل شد. در همان زمان علت اجرا نشدن 
این طرح را از مســئولان که سوال شد سر خط این 
ماجرا  به وزارت نفت متصل شد. از نظر مسئولان 
حوزه صنعت، تولید خودرو یــورو  بدون توزیع 
سوخت مناسب، تاثیری بر میزان آلایندگی کشور 
نخواهد داشت. به نظر می رسد این روزها، دغدغه 
اصلی امروز وزرت صمت تامین سوخت یورو5 در 

سراسر کشور است.
در این باره وزارت صمت مدعی اســت، مدیران 
و کارشناســان مختلف موضوع کیفیــت بنزین را 
پی گیری کــرده و تمام آن ها کیفیــت پایین بنزین 
توزیعی در داخل کشور را تایید کرده اند. آن ها تاکید 
داشتند که حتی بنزین سوپر هم کیفیت کافی برای 
خودروهای دارای اســتاندارد یورو  را دارا نیست. 
پی گیری ها  تا جایی ادامــه یافته و بی کیفیتی محرز 
شد اما راهی برای اثبات آن نبود. اینجاست که باید 

گفت: یاللعجب.

تناقض مسئولان بر سر  بنزین توزیعی با استاندارد یورو 4 »اقتصادسرآمد« بررسی می کند

اراده ای باشد، مشکل آلودگی هوا حل می شود

آگهی عدم تسلیم اسناد مالکیت
نظر به اینکه آقای مصطفی محمودی وکیل رضا بنی طباء جشــوقانی ورثه 

شادوران سید محمد نبی طباء درخواست صدور سند مالکیت سهم خود از پلاک 
ثبتی 6974/10050 واقع در بخش 2 تهران را دارد و اعلام داشته است که اصل 
سند نزد خانم مهناز طلبی می باشد که از ارائه آن خودداری می نماید لذا حسب 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت این اداره اعلام می نماید که اصل سند مالکیت 
مرقوم را جهت اقدام لازم قانونی به این اداره ارائه نماید لهذا با انقضاء مهلت مقرر 
قانونی مراتب فقط یک بار در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار )همین روزنامه( 
منتشر می شود تا چنانچه شخص یا اشــخاصی مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشند دارنده حد اکثر ظرف مهلت 10 روز پس از انتشار این آگهی سند 
مالکیت را به این اداره تسلیم و رســید دریافت نمایند. در صورت انقضاء مهلت 
مقرر و عدم وصول اعتراض ســند مالکیت متقاضی بالا صادر و به وی تسلیم و 

متعاقباً نیز سایر اقدامات لازم مطابق ماده قانونی فوق الذکر انجام خواهد شد.
میم الف : 18151 شناسه آگهی : 1113772 

شهمیرزادی
 رییس ثبت اسناد و املاک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی
نظر به اینکه آقای رضا میر عظیمی اصالتاً و وکالتاً برابر وکالتنامه شماره 4559 مورخ 

1390/08/25 دفترخانه 1362 تهران از طرف کمال میر عظیمی )مالک(
مدعی فقدان اسناد مالکیت شش دانگ یک باب خانه به شماره 847 فرعی از 3 اصلی 
مفروز و مجزا شده از 592 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 واقع در بخش 12 به مساحت 
180 متر مربع که ذیل ثبت 291181-297197 دفتر 2353-1233 صفحات 90-8 
بنام علی جعفری قوشخانه – اروجعلی جعفری هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از شش 
دانگ ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 690012 و 690010 صادر و تسلیم گردید 
سپس مع الواسطه بموجب سند قطعی شماره 26227 مورخ 1380/11/16 دفترخانه 
367 تهران شش دانگ مورد ثبت به رضا میر عظیمی - کمال میر عظیمی هر یک نسبت 

به سه دانگ مشاع از شش دانگ منتقل شده است.
بعلت جا به جایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف 
را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در 
یک روزنامه کثیر الانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل ســند مالکیت نزد خود را داشته باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت 
به این منطقه ارائه نماید تا مورد رســیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت 
پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل 
سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شــود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 
مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.

شناسه آگهی : 1113762
میم الف : 18148

بهروز جشان
کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

از طرف سارا صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم منیژه یزدانی امیری وکالتاً بموجب وکالتنامه شماره 5A7RNFGUFXKS مورخ 1399.12.04 سفارت جمهوری اسلامی ایران پاریس 

از طرف آقای منوچهر یزدانی امیری ضمن ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق بشماره های 12011 مورخ 1399.11.12 به شناسه یکتا بشماره 
های 139902154265000545 دفتر اسناد رسمی شــماره 1047 تهران مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان قطعه 17 
واقع در طبقه سوم مرکزی 4 بمساحت 151 متر مربع بشماره 23776 فرعی از 74 اصلی مفروز و مجزی شده از 22489 الی 22491 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در خوردین در بخش 11 تهران بانضمام انباری شماره 21 بمساحت 14.15 متر مربع و پارکینگ شماره 10 بمساحت 11.25 متر مربع 
ذیل شماره 126657 ) که به 53034- اصلاح شده ( صفحه 296 ) که به 389- اصلاح شده ( دفتر جلد 679.2 ) که به 404/ش2 اصلاح شده ( املاک 
بشماره چاپی 930836 بنام آقای محمد سپهری ثبت و صادر گردیده است و سپس ششدانگ طبق سند قطعی شماره 6244 مورخ 1383.02.26 
دفترخانه 608 تهران به آقای منوچهر یزدانی امیری انتقال یافته است. که به علت سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 1372.09.02 ماده 120 – آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 
10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد و 

الا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
میم الف : 18145               شناسه آگهی : 1113749                

محمد گلباغی
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

از طرف پریوش آقاداداشی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای صادق ابوالفتحی با ارایه وکالتنامه شماره 161161 مورخ 1399/6/19 دفترخانه 153 تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد 

آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 71546-71545 مورخ 1399/12/11 دفترخانه 153 تهران طی درخواست وارده شماره 41486 
مورخ 1399/12/11 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد

1-نام و نام خانوادگی مالک: خانم منصوره نکوئی
2-شماره پلاک: 11414 فرعی 34 اصلی واقع در بخش 11 تهران

3-علت گم شدن: جابجایی
4-خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در سمت شمالغربی طبقه 5 به شماره 11414 فرعی از 34 اصلی مفروز و مجزا 
شده از 1786 فرعی از اصلی مذکور قطعه 10 واقع در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت 85 متر مربع بانضمام پارکینگ 
قطعه 12 و انباری قطعه 9 بنام منصوره نکوئی فرزند قاسم شماره شناسنامه 976 تاریخ تولد 1346/06/20 صادره از تهران دارای شماره ملی 0039397238 با 
جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان عرصه و اعیان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 813736 سری الف سال 95 با شماره 
دفتر الکترونیکی الکترونیک 139620301026010156 ثبت گردیده است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی 
آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید 
تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض 

نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد
میم الف : 18144 شناسه آگهی : 1113744 

مهدی شعبانی
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

از طرف بابک احمدی

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
خانم راحله غیاثوند قزوینی اصالتاً با تسلیم دو برگ استشهادیه به شماره های 

24188 و 24181 مورخ 1399/03/26 دفتر اســناد رسمی شماره 1537 تهران 
طی درخواست شــماره 1048002720 مورخ 1399/03/27 با اعلام اینکه سند 
مالکیت 1 دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی بمساحت 1080 
متر مربع قطعه ســوم افرازی پلاک ثبتی 312 فرعی از 17 اصلی مفروزی از پلاک 
1 فرعی از اصلی مذکور واقع در قریه شورکاب لواسان کوچک بخش 11 تهران به 
شماره چاپی 053111 ج 96 به نام خانم راحله غیاثوند قزوینی ثبت، صادر و تسلیم 
گردیده است، در قید رهن نمی باشد، بعلت جابجایی مفقود گردیده، تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده اســت. در اجرای ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت ) اصلاحی 80/11/08 ( مراتب در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه 
شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و 

تسلیم خواهد شد
میم الف : 18147. شناسه آگهی : 1113760 

فیروز قجری
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک لواسان

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای حجت رحمانی برابر وکالت نامه شــماره 73239 مــورخ 99/10/30 

دفترخانه 70 اسلامشهر بوکالت از طرف آقای ســید علیرضا دهقان با تسلیم دو 
برگ استشــهادیه مصدق ذیل شــماره وارده 2800 و 2799 مورخ 99/10/30 
دفترخانه 70 اسلامشهر تهران اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان 
یک دستگاه آپارتمان به شماره 25527 فرعی از 1 اصلی قطعه 2 تفکیکی مفروز و 
مجزی شده از 13922 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران به مساحت 
65/39 متر مربع واقع در طبقه اول که مقدار 55/1 متر مربع آن بالکن مسقف است 
که ذیل ثبت شماره 445356 در صفحه 234 دفتر 2144 املاک بنام علی بغدادی 
ثبت و شماره چاپی 312052 صادر شده است و برابر سند قطعی شماره 14567-
89/11/11 دفترخانه 762 تهران به سید علیرضا دهقان منتقل گردیده است به 
علت جابجایی مفقود گردیده و به موجب درخواست شماره 1078037126 مورخ 
99/11/13 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است لذا در 
اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت ) مصوب 80/11/08 ( مراتب در 
یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز پس 
از انتشــار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این منطقه  واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت 
اسناد و املاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی ســند مالکیت صادر و تسلیم 

خواهد شد
میم الف :18149      شناسه آگهی : 1113767                 

بهروز جشان
کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

از طرف سارا صالحی
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